
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 

Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Collaboratori: 

Michael Signorile – Tel. 0862432146 - michael.signorile@cc.univaq.it – Annamaria Molinara – Tel. 0862432051 annamaria.molinara@univaq.it – 

Sabatino Tinari – Tel. 0862432217 - sabatino.tinari@univaq.it 

Rep. n. 220/2019 Prot. n. 2803 del 20/09/2019 

Anno 2019 tit. III cl. 12_ fasc. 7 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli 
assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad 
attività di ricerca” e successive modifiche;  

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Repertorio n. 159/2019 Prot. n. 2044 del 
24/06/2019, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, 
di n. 1 assegno di ricerca nell’ambito del progetto di Eccellenza dal titolo “Prima edizione italiana di 
J. W. Goethe, Faust. Un frammento (1790)” presso il Dipartimento di Scienze Umane, Responsabile 
Scientifico Prof. Luca Zenobi; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Repertorio n. 171/2019 Prot. n. 2405 di 
ammissione alla selezione dei candidati; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Repertorio n. 173/2019 Prot. n. 2410 di nomina 
della commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice relativo alla valutazione titoli del 17/07/2019, 
acquisito agli atti in data 22/07/2019 con nota Prot. n. 2486; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 18/09/2019 acquisito agli atti in data 
19/09/2019 con prot. n. 2800; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

DISPONE 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca, della durata di 12 mesi, nell’ambito del progetto di Eccellenza dal titolo “Prima 
edizione italiana di J. W. Goethe, Faust. Un frammento (1790)” presso il Dipartimento di Scienze 
Umane, Responsabile Scientifico Prof. Luca Zenobi; 

ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

CANDIDATO VOTAZIONE 

MAROLA FRANCESCO 81/100 

 

ART. 3 – E’ dichiarato vincitore il seguente candidato: 

• Dott. Francesco Marola 
 
L’Aquila, 20/09/2019 

 
 F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof. Simone Gozzano 
  
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente”  

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:michael.signorile@cc.univaq.it
mailto:annamaria.molinara@univaq.it

